
ZARZĄDZENIE  NR 5/2013 

 

DYREKTORA BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  

W DZIELNICY WŁOCHY M.ST. WARSZAWY 

 

z dnia: 5 marca 2013 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. 

Warszawy. 

 

Działając na podstawie art. 14 ust. 4  Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. 

U. Nr 85 poz. 539 z późn. zm. ) w zw. z  § 5 ust. 2  Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy 

m.st. Warszawy nadanego Uchwałą Rady m.st. Warszawy nr XXXII/714/2004  z dnia 1 lipca 2004 

roku – zał. Nr 4 ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 189  poz. 4965 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. 

Warszawy zwanym dalej „Regulaminem”: 

 

1. Rozdział I, ust. 3, pkt. b) przyjmuje następujące brzmienie: 

„[…]zapoznać się z Regulaminem oraz wypełnić kartę zapisu - Zobowiązanie do 

przestrzegania Regulaminu”. 

2. Rozdział I, ust. 5 przyjmuje następujące brzmienie: 

„Czytelnik jest zobowiązany do informowania Biblioteki o każdej zmianie adresu miejsca 

stałego pobytu”. 

3. Rozdział I, ust. 14 przyjmuje następujące brzmienie: 

„W przypadku zwrotu materiałów bibliotecznych po wyznaczonym terminie, Czytelnik 

zobowiązany jest do zapłaty Bibliotece: 

a) kary za każdy dzień przetrzymania materiałów bibliotecznych poza ustalonym 

terminem zwrotu,  

b) kosztów upomnień wysłanych do Czytelnika,  

c) kosztów opłaty pocztowej za zwrócone do Biblioteki nieodebrane 

upomnienia, wysłane listem poleconym, 

zgodnie z cennikiem opłat stanowiącym załącznik do Regulaminu”. 

4. Rozdział IV, ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„Jednorazowo można wypożyczyć jedną książkę mówioną (audiobook) i jeden film na 

płycie (płytach) CD lub DVD na jedną Kartę Czytelnika” 

5. W rozdziale IV wprowadza się ust. 2a. w brzmieniu: 

„Osoby z dysfunkcjami wzroku, które okażą stosowne zaświadczenie lub dokument, mogą 

jednorazowo wypożyczyć do 5 audiobooków” 

6. Rozdział IV, ust. 4 przyjmuje brzmienie: 

„Zbiory multimedialne wypożyczane są na okres: 



a) filmy na 3 doby - jeżeli termin zwrotu przypada na dzień, w którym 

Biblioteka jest nieczynna, wypożyczoną płytę DVD należy zwrócić w 

najbliższym dniu roboczym. 

b) książki mówione na 1 miesiąc - jeżeli termin zwrotu przypada na dzień, w 

którym Biblioteka jest nieczynna, wypożyczoną płytę CD/DVD należy 

zwrócić w najbliższym dniu roboczym.” 

7. Rozdział IV, ust. 5 zostaje usunięty. 

 

§ 2 

 

Zmianie ulega „Cennik opłat”, stanowiący załącznik do Regulaminu, w następującym zakresie: 

1. Zwiększona zostaje wysokość kary za przetrzymanie po terminie zwrotu książek i 

czasopism z 0,10 zł za dobę na 0,20 zł za dobę. 

2. Zwiększeniu ulegają opłaty za wysłane upomnienia, zgodnie z cennikiem Poczty 

Polskiej, w sposób następujący:  

a) upomnienie wysłane listem zwykłym – 1,60 zł, 

b) upomnienie wysłane listem poleconym – 3,80 zł, 

c) upomnienie wysłane listem poleconym za potwierdzeniem odbioru – 5,70 zł. 

3. Wprowadza się opłaty za nieodebrane upomnienia w następującej wysokości: 

a) wysłane listem poleconym – 3,80 zł 

b) wysłane listem poleconym za potwierdzeniem odbioru – 1,90 zł. 

 

§ 3 

 

Ujednolicony tekst Regulaminu stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zmiana treści Regulaminu może nastąpić wyłącznie w drodze właściwej do jego nadania. 

 

§ 5 

 

Treść Regulaminu podaje się do wiadomości Czytelników Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy 

m.st. Warszawy poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń i publikację na stronie internetowej. 

 

§ 6 

 

Traci moc zarządzenie nr 9/2012 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. 

Warszawy. 

 

§ 7 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 15 marca 2013 roku, z wyjątkiem §2 pkt.1 i pkt.3, które 

obowiązują od 1 czerwca 2013 r. 

 

 

Dyrektor 

Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 

Włochy m.st. Warszawy  

 

 

mgr Katarzyna Winogrodzka 

 


